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Zmywak

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zmywak kuchenny. Zmywak charakteryzuje 

się nową i indywidualną postacią, nadaną mu przez kształt, materiał i kolorystykę. Zmywak 

przeznaczony jest w szczególności do mycia i czyszczenia naczyń i urządzeń kuchennych.

Zmywak będący przedmiotem wzoru przemysłowego wykonany jest z celulozy i ma 

kształt zbliżony do prostokąta zakończonego owalnie od strony dolnej i górnej ze zwężeniem 

w części środkowej na kształt kobiecej talii. Zmywak składa się z dwóch połączonych ze sobą 

warstw, z których jedna jest bardzo cienka a druga wielokrotnie od niej grubsza. Materiał, z 

którego wykonana jest każda warstwa ma inną strukturę i posiada inny kolor. Cienka warstwa 

ma kolor zielony a grubsza warstwa ma kolor niebieski.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku -  fig.1. Widok wzoru 

przemysłowego od góry przedstawiony jest na rysunku - fig.2. Fig. 3 oraz fig. 4 przedstawiają 

widok wzoru przemysłowego z boku. Odmianą wzoru przemysłowego jest zmywak według 
fig. 1, którego cieńsza warstwa ma kolor pomarańczowy a grubsza zielony. Odmiana ta jest 

przedstawiona na rysunku -fig.5. Odmianą wzoru przemysłowego jest zmywak według fig. 1, 

którego cieńsza warstwa ma kolor różowy a grubsza żółty. Odmiana ta jest przedstawiona na 

rysunku -fig.6. Fig. 7, fig. 8 i fig. 9 przedstawiają widok wszystkich odmian przedmiotowego 
wzoru.

Cechy istotne wzoru przemysłowego: zmywak celulozowy w kształcie zbliżonym do 
prostokąta zakończonego owalnie od strony dolnej i górnej ze zwężeniem w części środkowej 

na kształt kobiecej talii, składający się z dwóch połączonych ze sobą warstw, z których każda 

wykonana jest z materiału, który posiada inna strukturę i inny kolor, przy czym jedna z 

warstw jest bardzo cienka a druga wielokrotnie od niej grubsza.
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fig. 2
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fig. 4
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fig. 5
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fig. 6
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fig.7

fig. 8

fig. 9




	PL16556S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


